
ZARZĄDZENIE Nr 30/2019
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 330/2016 Prezydenta Miasta z dnia 4 listopada 2016 roku 
dotyczącego zmiany Zarządzenia Nr 292/2011 z dnia 13 września 2011 roku w sprawie powołania 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 z późn. zm.  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.994,z późn.zm), art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r.  1390 ) oraz uchwały Nr IX/58/11 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego zajmującego się przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania,

zarządzam , co następuje

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 330/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 listopada 2016 roku 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 292/2011 z dnia 13 września 2011 roku w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.TK/EN 

 

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 3E79E84C-BAD4-44F4-8CBF-5AB3BD9823C6. Podpisany Strona 1

podpisania.TK/EN


Uzasadnienie

W wyniku przeprowadzonej kontroli w dniach 20 - 21 kwietnia 2017 roku zwrócono uwagę, iż
powstały dwa Zarządzenia dotyczące tej samej osoby – Pani Małgorzaty Wąsik, jednakowej treści.
Pierwsze Zarządzenie Nr 292/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 września 2016 roku jest
Zarządzeniem prawidłowym. Drugie Zarządzenie Nr 330/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia
4 listopada 2016 roku takiej samej treści zostało wydane omyłkowo. Wobec powyższego należy uchylić
Zarządzenie Nr 330/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 listopada 2016 roku.TK/EN

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 3E79E84C-BAD4-44F4-8CBF-5AB3BD9823C6. Podpisany Strona 1

roku.TK/EN



